
                   Schullandheim Badenstedt                 
Belegung/Infos

Susanne Draheim
Tel.: 0421-404840

E:Mail: badenstedtslh@gmail.com
Heimanschrift: Schullandheim Badenstedt,Tarmstedter Str. 2, 27404 Zeven, Tel.: (04281) 24 63

Preisliste 2023 

Preisstufe

KiTa/KiGa Grundschule Sek I Sek II/Erwachsene

SELBSTVERSORGUNG

pro Übernachtung 15 / 16,00€ 15 / 16,00 € 15 / 16,00 € 15 / 16,00 €

Freitag - Sonntag

Samstag - Sonntag

Pauschal (bis 20 Personen)
Fr-So

Mindestsatz 210,- Mindestsatz 210,- Mindestsatz 210,- Mindestsatz 210,-

Pauschal (bis 20 Personen)
Sa-So

REINIGUNGSKOSTEN

Reinigung Zimmer - - - -

Reinigung Heim 275,00 € 275,00 € 275,00 € 275,00 €

Sonderreinigung 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 €

Bettwäsche pro Set

HEIMSPEZIFISCHE INFORMATIONEN   
Gebühren für Schäden sind gesondert ausgewiesen. 
15,- / 16,- € pro Übernachtung bezieht sich auf einen erhöhten Preis für die Heizperiode (15.10. - 15.04). 
Die Reinigung bezieht sich auf einen Aufenthalt von bis zu 8 Tagen. Bei mehr als 8 Tagen muss eine kostenpflichtige 
Zwischenreinigung erfolgen.
Der Mindestsatz gilt für die Belegung bis zu 14 Personen.
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